MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Muuga Selts
Teg evusaruanne

Muuga Seltsile laekus 2014 aastal likmemakse 72 eurot
Ettevotluse tegevusest laekus 2014 aastal 57 eurot.
Tegeletakse spordi ja vabaveetmisega seoses olevate
Urituste l&biviimisega.

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Varad
Kaibevara
Noéuded ja ettemaksed 46 46
Kokku kéibevara 46 46
Kokku varad 46 46
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 46 46
Kokku netovara 46 46
Kokku kohustused ja netovara 46 46



Muuga Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

72
57
129

-129
-129

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

228
120

348

-348
-348



Muuga Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Akumuleeritud tulem

46

46

46

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

46

46

46
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Muuga Seltsi 2014 aasta majandusaasta aruanne
on koostatud kooskdlas ERS-I ja seda taiendavate
Eesti Raamatupidamisde Toimkonna Juhenditega,
mille koostamisel on léhtutud rahvusvaheliselt
tunnustatud heast raamatupidamise tavast.
Raamatupidamise aruandluse koostamisel on

ka arvesse voetud MTU-dele kehtivaid seadusi
ja raamatuoidamise juhendeid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2014 31.12.2013

Flusilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.03.2015

Muuga Selts (registrikood: 80348622) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOHANNES KULL Sisestaja 30.03.2015
RAIDO JAAN REI Juhatuse liige 10.04.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 59195555

E-posti aadress info@muugaaedlinn.ee

Pd&hitegevusala

Jah



